
Uchwała nr 8.2015
Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze

z dnia 10 marca 2015r. 

w sprawie: nie przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego  i Zarządu Osiedla  na
terenie miasta Zatora. 

na podstawie § 10 pkt 7 statutów osiedli Miasta Zator:  Królewiec, Morysina, Podlipki   –
Uchwała  Nr IV/21/07 Rady Miejskiej  w Zatorze  z dnia  30 stycznia  2007r.   w sprawie
uchwalenia statutów Sołectw i Osiedli, z późniejszymi zmianami  

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze uchwala, co następuje:

§ 1

1. W związku ze zgłoszeniem  tylko jednego kandydata  na Przewodniczącego  Zarządu
Osiedla   i  zgłoszeniem   tylu  kandydatów  ile  jest  miejsc  w Zarządzie  Osiedla:
Królewiec, Morysina i Podlipki  wyborów nie przeprowadza się.

2. Za  wybranego  na  Przewodniczącego   uznaje  się  zarejestrowanego  kandydata  i
za wybranych uznaje się zarejestrowanych  członków Zarządu:
- Osiedla Królewiec  – Załącznik Nr 1, 
- Osiedla Morysina    - Załącznik Nr 2,
- Osiedla  Podlipki     - Załącznik Nr 3, 

§ 2

Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców Osiedla  Królewiec,  Morysina,  Podlipki
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej
       /-/ Marta Fabin 



        

  Załącznik  Nr 1 do uchwały  Nr 8. 2015 

GKW w Zatorze z dnia  10 marca 2015r. 

Osiedle Królewiec 
Zarejestrowany kandydat na Przewodniczącego 

Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

  Bieniek Bogdan  Zator ul. Jana Pawła II 34

Zarejestrowani kandydaci do Zarządu Osiedla 
Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Robert Adamus Zator ul. Jana Pawła II 29

Ryszard Drzyżdżyk Zator ul. Parkowa 4

Adam Fierdonek Zator ul. Generała Józefa Hallera 9

Mariusz Kuciel Zator ul. Jana Pawła II 28

Tadeusz Lang Zator ul. Jerzego Remera 3

Jacek Wolanin Zator ul. Księcia Kazimierza 9

                                    



          Załącznik  Nr 2 do uchwały  Nr 8. 2015 
  GKW w Zatorze  z dnia  10 marca 2015r. 

Osiedle Morysina 
Zarejestrowany kandydat na sołtysa 

Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

  Żabiński Adam  Zator ul. Konopnickiej 8

Zarejestrowani kandydaci do Rady Sołeckiej
Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

Aneta Bargiel Zator ul. Elizy Orzeszkowej 3A 

Maria Osoba Zator ul. Grunwaldza 7

Paweł Siepak Zator ul. Henryka Sienkiewicza 5

Stefania Siepak Zator ul. Marii Konopnickiej 9

Danuta Szklarz Zator ul. Grunwaldzka 1b

Sebastian Żabiński Zator ul. Elizy Orzeszkowej 11

                                    



         Załącznik  Nr 1 do uchwały  Nr 8. 2015 
GKW w Zatorze z dnia  10 marca 2015r. 

Osiedle Podlipki 
Zarejestrowany kandydat na Przewodniczącego 

Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

  Sławomir Momot Zator ul. Wojska Polskiego 3 

Zarejestrowani kandydaci do Zarządu Osiedla 
Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

 Gołda Barbara Zator ul. Kolejowa 34c/7

 Hajduk Janusz Zator ul. Wojska Polskiego 1B/10

 Kuśpik Mieczysław Zator ul. Chrzanowska 15 

 Strzała Teresa Zator ul. Oświęcimska  27/4

 Zimnal  Wiesława Zator ul. Kolejowa 5a

 Żak Marian Zator ul. Oświęcimska 12


	
	

